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Låga sommarpriser på elmarknaden 

Denna sommar har vi haft betydligt lägre spotpriser än förra. Det beror mestadels på det 
regniga vädret och fyllda gaslager i Europa. Trots förhållandevis låga elpriser har det i år 
varit lägre medlemspris är marknadspriset alla månader förutom maj, då var 
marknadspriset 1,5 öre/kWh lägre än medlemspris. Medlemsförmånen har i genomsnitt 
varit 47 öre/kWh sen vi införde elpristillägget oktober 2022. Med lägre elpriser blir 
skillnaden mellan våra elområden och dygnets 24 timmar lägre, vilket visas av 
elpristilläggen under sommaren.  

Dags att anmäla sig till årsstämman 

Ni har redan fått en inbjudan till årsstämman som sker den 20 september. Årsredovisning 
och revisionsberättelse finns publicerad på www.solivind.com. Övriga handlingar och 

inkomna motioner kommer publiceras i god tid innan dagen för stämman. Kom ihåg att 
anmäla dig i god tid då det är begränsad möjlighet att efteranmäla sig med rösträtt.  
 

Anmälan ska göras på hemsidan senast söndag 10 september. Om du anmäler dig men 
inte kan delta kan du ge fullmakt till ett ombud. Anmälda företag och föreningar måste 
skicka in en fullmakt för den person som ska företräda företaget på stämman. Fullmakten 
ska mejlas till solivind@telgeenergi.se senast 10 september.  

Vad händer på andelstorget? 

Det har varit en lugn sommar på andelstorget. Totalt har drygt 2 000 andelar bytt ägare 
under året vilket motsvarar knappt en halv procent av det totala antalet andelar.   



Produktion och driftsättningar 

Mellan april-juli har det blåst mindre än normalt för månaderna, vi har dessutom haft en 
del driftstörningar. Det innebär att vi fått ett produktionstapp på 4 500 000 kWh mot 
normalt för perioden, vilket avspeglar sig negativt i aktuell resultatrapport.  
 

Under november och december 2022 hade vi problem med is på vingarna på våra verk i 
Hedbodberget i Dalarna. Detta ledde till att två av vingarna skadades och kommer nu 
genomgå reparation under hösten. Kostnaden ligger på 150 000 - 200 000 kr per verk. Då 
självrisken är högre på våra försäkringar behöver föreningen stå för hela kostnaden.  

Hur ser föreningens ekonomi ut? 

Resultatet för april-juli blev -3,8 Mkr. Det speglar produktionstappet på 4,5 GWh i vår 
produktion. Likviditeten är i balans och vi hoppas på normal produktion resten av året. 
Tack vare den nya prismodellen kommer kassan succesivt att byggas upp. En viktig faktor 
för resultat och medlemsförmån är elpriset framöver. Prisindikationer visar på lägre elpris 
under kommande höst och vinter än år 2022. Men som vi lärt oss är det i princip omöjligt 
att förutspå framtida elpriser.  

Förslag på nya stadgar 

På extrastämman som hölls den 16 maj 2022 togs beslut om att göra en ny översyn av 
stadgarna. På föreningsstämman i september 2022 framkom synpunkter som har arbetats 
in i det reviderade förslaget. Solivinds styrelse har kommit överens med Telge Energi om 
att de inte ska ha med några ledamöter i styrelsen. Förslaget till nya stadgar har tagits 
fram av en arbetsgrupp bestående av: Lasse Generyd, Kalle Wahlstrand, Carl Henrik 



Bramelid, Staffan Appelros och Jan-Olof Lönnblom. Förslaget ligger på föreningens 
hemsida under "Handlingar till stämman". 
 

Vänliga hälsningar, 
 
Jan-Olof Lönnblom, Ordförande 
Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare  

 


